
229.13

229.90

231.82

232.13

232.81
232.88

233.18
233.13

233.64
233.71

233.71 233.47
233.30

233.19
233.16

232.49

230.40

230.62
229.63229.46

229.46 229.45

230.18

229.02 229.35

228.42
229.04

228.64228.67 237.95

238.41
238.35

236.29
236.35

236.35

235.29 235.21

235.09
235.09

233.99
234.00233.89

233.83

232.96

233.14

233.08
233.12

232.97

232.96

232.90
232.81232.47

232.53

232.77

232.71

230.06

231.48230.95

230.10

230.38

232.47

232.35
232.60

226.50

227.04

227.36

227.82

227.84
227.91

228.70

228.35

228.58
228.89

228.83
228.71

228.46
228.39

227.98227.70

227.78 227.82

227.59

227.35

226.96
226.99

226.95 226.94

227.06

226.56226.18

225.95
226.05
226.11

226.11 226.16
226.46

226.32
225.99

225.97

225.99 225.97 226.30

226.38

241.42
241.38

241.27

241.17

240.27

240.86

240.93
241.27

241.80

241.33

241.23

239.55
239.55

239.39

238.52

227.48

228.89

241.05

241.27

241.15
241.16

225.92

226.14

226.76

225.62

225.91

226.01
225.93

226.07

226.24

226.19
226.30

225.83

225.90

225.98

226.13226.06
226.30

226.18

226.02
226.12

226.10

226.01

226.03225.79

225.80 225.99

226.00
225.69

225.81
225.69

225.70

225.65
225.76

225.71

225.99

225.56

226.02

240.38
240.33 240.64

239.99

240.55 240.77

240.58240.16

226.84

227.00

227.02

227.29

227.62

240.91
240.48

240.62

240.44

226.85

241.15
241.14

241.10241.20241.16

222.92
222.35

222.53

222.80

223.26

222.58

223.14
223.71

224.41

223.96
223.90

222.38

221.60

221.74

221.27

221.16
221.00

220.75

221.24
220.98

220.91

220.63
220.59

220.92

220.53

225.45
225.90

225.92

224.81

224.17

224.32

224.27

224.76

225.09
224.78

224.97225.07

225.64

225.11

225.07225.03225.02 225.23

225.77
225.54225.46

225.44225.28225.11
225.17 225.32

225.09

224.75224.04

224.02
224.65

224.72
224.75

224.75
224.76

224.16

223.19
223.14

224.13

223.86
224.04

223.57

224.78

221.89

222.78

227.53226.79226.36

226.38
226.72

227.01

227.04

227.43

227.35
227.67

227.83

228.21
228.09

228.08

228.52 228.53

229.07

230.25
230.27

219.61
219.36

219.69

220.99

219.82
219.81

219.14

218.11

218.03

220.29

221.79

221.84

221.21

221.21220.97
220.24

220.44

219.62

219.51

219.37
219.43

219.94
220.01

220.41

220.74

220.25

220.16

220.01
219.90219.95

218.93

220.11

220.15
220.15220.23

220.09
220.08

219.48 219.56

219.55
219.64

219.35

219.23
219.31

219.06

218.97
219.12

218.98

219.05

219.06

219.12
219.14

218.82

218.62

219.01

218.50
218.16

218.20

218.40

218.45
217.73

217.94218.13
218.37

218.37

218.26

231.37

231.49

223.62

223.61
223.62

223.61

223.61
223.59

224.06

224.10

224.14

223.61

222.66

221.50

221.03

221.79

222.58

223.57

223.58
223.53

223.53222.83

223.58222.93

223.34

222.85
222.49

222.03

223.25
223.25

223.27
223.24

223.26

223.27

223.25

223.25

230.59
230.51230.21

230.66

230.77

230.88
230.89

230.56

230.26

231.43
231.34

231.22

231.42

231.57

231.82
231.72

231.91231.91

232.38

232.44

232.61232.55

230.32

240.36

240.32

239.78
239.93

240.13
239.96

240.56
239.60

239.43

239.98

239.50
239.41

243.03
243.05

243.54

242.19

242.01240.86

240.88

247.27

217.28

217.10
216.99

219.19

219.02
219.01219.11

219.12

218.50

217.85

217.43

217.44

216.31

216.07

217.50

217.51

217.43
217.40

217.44
217.33 217.35

217.22217.41

217.17

216.72

217.16

217.13

216.49

216.09216.42

219.01
218.99

218.46

219.03
216.37

216.44

216.46

216.39

216.47

218.06

218.65

218.63

218.42

219.94
220.07

220.27

219.48

219.28

218.23
219.08

218.72
218.65

218.24

217.76

217.24

217.73

217.63

217.59
217.68217.83

217.91

217.44 218.18

217.51

217.57

221.94

221.93

222.00

222.24

219.08

218.85

219.46

219.34219.68

218.63
218.59
218.73

217.71

218.06

218.29

219.20
218.38

218.40
219.01

218.81

218.47218.01
218.06

218.17
218.18

218.02

217.84

217.98

217.59

217.83

217.97
217.68

217.61

217.60

218.54

218.59

218.91

219.01
218.95

219.28
219.29

219.37

218.63

232.28

232.63

229.10
229.03

228.78

228.79
228.93

229.08 229.37

229.44

229.40

227.86

228.08
227.79

227.27

227.52
227.74

226.26
226.33

226.53

226.48
226.38

226.42225.20

225.09
225.02

224.99

224.96

225.12
225.04

224.91

222.66
222.62
222.59

222.40

223.21

222.12

222.36

221.95

221.91

221.87

221.84

221.89

221.90

221.89

221.91
221.94

239.24
238.92 238.94

240.08239.22

240.72

237.64

233.37
233.33

234.11
234.20

234.96
234.93

235.85

235.93

235.68

235.45

236.35
237.86

238.91

239.40

239.11

239.67

238.12
238.38

238.62

238.69

238.71

238.61

238.83
240.45

241.03

240.47

240.01
239.90

239.99

239.49

239.63
243.48

243.52
242.64

242.55
240.89

240.79

239.42 239.86

240.11

239.53
239.48

253.16
252.06 252.59

252.76

253.10

248.15
248.27

248.31
248.46246.16

246.19

218.54

216.22

216.18

218.13

217.75

216.49
216.60

216.55
216.75216.95

216.84
217.37

216.72
217.71
217.42

217.33

217.02
217.50

216.73

215.38
214.69

216.11

216.37

216.48

216.56

216.93
217.03

217.19

217.25

217.15
217.10

217.01

216.90
216.94

216.96

217.18

217.05
217.04
217.03

217.10

216.92
216.87

216.94

216.79

216.79
216.76

216.72

216.78

216.69
216.74216.75

216.71
216.68

216.67

216.84

216.77 216.49

216.44
216.39

216.36

216.43

216.59

216.50
216.55
216.55

216.49
216.34

216.37

216.35
216.39 216.43

216.41
216.43216.45

216.48

216.41

218.13

217.87

218.21

216.73

219.10
217.04

215.64

215.58

216.54

216.74

217.31
217.70

216.26

217.30
217.12

217.43

218.10

217.66
218.40

216.59

213.93

214.33

216.47

216.81

214.82

216.70

216.58

216.00213.83

217.65

215.75215.72
215.97

215.94
216.40

216.46
216.46

216.47
216.42

216.12

215.86
216.36 216.44

216.54

216.21
216.00

215.66

215.69

216.07

216.31

215.93 216.92

217.56

217.70

216.57

215.53
216.06

216.20

216.48
216.55

216.36 216.47

217.71
217.91

218.00

223.11

222.44

222.32

222.07
221.61

221.56
222.41

221.97
221.78

221.79
221.38

221.43

222.19

218.33
218.01

217.80

221.37

224.73223.94
223.53

222.36
222.38

222.39

222.35

222.34
220.82

220.99
221.12

220.98
220.80

220.90220.71
220.65

217.21

217.28 217.75

217.98 220.72
220.72

220.56

220.31
220.36

220.32

220.30

220.33

220.31

220.29

217.92

218.45
218.40 218.40

218.43

218.61
218.68

218.53

218.46

218.76
218.74

218.44

231.49

231.41
231.42

231.43231.20

238.70

233.81

233.93

233.98

234.02
233.83

233.74

229.34

231.03

231.33
230.89

223.06

225.58 225.82

223.25

223.36 223.90
223.93

222.95

222.61

233.33

233.21 233.23

222.12

223.43

224.33 224.67
224.41

226.40
225.01

222.26

222.19

239.82

240.09

240.66 240.70

241.10
240.83

240.89240.96

241.18
241.31

241.23

241.58
241.51

241.29

241.80
241.71

241.68
241.68 241.71

241.98
241.93

216.06

216.07

215.21

215.14

213.82
215.34

216.17
216.12

215.93 215.73

215.90
215.79

215.79

215.72

215.98

215.90
215.88

215.89

216.36

216.11
216.08
216.06

216.17
216.04

215.95

215.75
215.71

215.78 215.75

215.70215.75
215.68

216.65

212.95
216.22

215.81

216.04

215.68
215.82

214.85

218.31

217.31

216.48
216.17

215.86
215.90

216.07

216.60
216.38

216.88216.83

216.08
215.46

215.99

216.25216.27

216.22

216.21

216.42

216.24

216.09

216.17

216.06

215.96
216.18

215.95
216.06

215.98
216.13

216.17
216.14

216.25

216.24
216.39

216.43 216.47

215.10
215.29

215.43
215.42

215.51

215.86
215.71

215.65215.60

215.36
215.43

215.87

215.45
215.17

215.16

215.79

215.23215.24

215.25

215.35

216.29
216.24

216.03
221.18

222.13

222.67
222.65

222.15

221.25
219.13

219.21

216.66

216.44

216.32
216.36

216.39
216.31

216.29
216.36

216.60

216.24

216.33

220.29

217.67

217.57

216.43

216.17

216.19

216.21

217.63

217.62

216.52

217.29

217.67

218.89
218.91

217.29
217.29

216.53

216.55 217.07

216.05

216.50
216.59

216.55
216.60216.58

216.50

216.50
216.37

216.56 216.70

220.44

220.35220.34

219.10

216.87

216.84

218.28

218.02

216.86
216.93

217.01

217.00216.97

216.56

216.31

229.44228.91
228.88

226.15

225.37

226.66

220.61

220.30

223.26

220.09
221.29

220.25

220.09

229.40

228.46

223.90

223.43
223.44

241.01
241.04

239.26
239.28

237.86

237.84

235.46
235.50

232.35 232.50
232.60232.77

233.18

233.18
232.90232.57

232.31
232.04

231.91

231.12
231.05

243.68
243.34

241.91

241.98

242.04

241.96
241.88

241.61

241.61
241.77
241.90

242.03
242.06

242.10
242.12

242.11
242.23

243.86

243.91

242.33
242.10

241.97

241.88
241.89

241.97

241.88

241.92

242.03

241.94

242.26

241.88

241.98

241.93

242.00

213.56213.51

213.50 213.49

213.09

211.62

211.50

210.26

210.85

213.44
213.52

213.62
213.77

214.01
214.22214.15

213.47
213.38 213.41

214.76
215.52

215.64

216.03

216.04
216.15

215.44

215.42

215.51 215.68
215.74
215.81

215.31

215.44

215.35

216.53

216.74

215.37
215.53 215.52

215.45
215.55

214.72 214.61

214.41

214.16

213.64
213.61

213.48

213.88213.79

214.68

216.58 217.09

217.46

214.86

215.29

214.67
216.04

216.37

215.51

215.24

215.18
214.98

214.99

215.37

242.79

218.54
218.61

219.17 219.24
219.33

220.61
220.60

219.80
219.61

219.09
219.00

218.98

218.42

217.99218.03

218.05

216.23
216.25

216.67

216.30

217.62

219.37

216.70

216.38

243.59

244.44
244.29

244.21
244.00

243.98

243.97
244.00

244.01
244.00

244.04
244.10
244.15

244.26 244.26

244.16

244.16
244.22

244.27
243.23

243.97243.79

243.67

243.86

243.21

242.43

242.45

242.56

242.95

244.59 244.08

244.22

244.13

243.87
243.64

244.52244.49

244.00

244.00
243.72 241.80

242.01

242.20

242.39

242.56
242.65

243.38
242.87

242.83

242.69

242.89
243.05

243.07 243.53
243.45

243.17
243.29

243.21243.04

243.26 243.37
243.37

243.58

243.95

243.63 243.66

209.44
208.57

210.47

213.48
213.44

213.41

213.21
213.12

212.81
212.77
212.79 212.69

212.65

212.06
212.06

212.02

212.37
212.41

212.96
212.93

213.43
213.39 216.65

216.71
216.75

217.57

216.06216.09

215.94215.16

215.70215.76

215.64

215.01

215.20 215.07

243.62

243.18

243.55

243.20

242.93

242.65

242.84

243.10

243.61

243.70

243.69

243.69243.57

243.66
243.62

243.77
243.69

243.61

243.66
243.77

243.78
243.86

243.74
243.81

243.82
243.67

243.54
243.67

243.72
243.68

243.43

243.46
243.49

243.50

243.79

243.95
243.85

243.83

243.84

210.54
210.41

210.54
210.52

210.25

210.30
210.13

209.76 209.99

210.18

210.00

209.66

209.92
209.92

209.84

209.73

209.74

209.80 209.90
209.63

209.65

209.68

209.86
210.20

210.05
209.93

210.05

209.74209.95

209.70 209.66

209.62
209.44

209.63

209.68
209.68

210.20

209.37

209.82
210.22

210.04

209.88
209.49

209.65

209.25

210.66 210.57
210.57

210.53
210.35

210.47
210.41

210.22
209.70

209.76
209.67

208.44

208.84

209.96

208.26
209.72

208.03
209.37

209.64

208.06

209.42

212.81

213.83

212.02

211.98

211.58 211.61
211.56

211.36211.38

211.96
211.90

214.51

213.58
213.51

213.55

214.14

214.14213.17

212.04
211.65

211.28

211.24
211.21

211.28

212.17
212.38

212.51
212.65 212.86

211.14

211.60

211.83

212.19

211.33

210.97

211.02

210.86
210.74

212.77

212.21

214.50

241.98

241.32

241.92

242.43

242.84

243.68

244.05

243.96

243.05

242.70
242.54

242.46

243.86

243.64

243.69

243.18

243.41

243.41

243.36

243.66

243.32

240.09
239.45

240.18

239.81

241.13

242.71

242.37

242.08
242.10

242.51
243.20

242.91

243.56

243.24

243.22
243.29 243.17

243.28

239.54

239.91

240.65

241.23
241.52

242.16

242.46

243.10242.56

210.70
210.35

210.40

210.85 211.13

211.52

211.12

210.23

210.20
210.24

210.23

210.64

210.43
210.40

212.04

209.30
208.03

207.49
209.80

210.28

210.41

210.34

210.66
210.52

210.44
210.63

210.54210.64

209.80209.97
209.74

209.83
209.61

210.16
209.58

209.60

209.17

209.38
209.54

209.38

209.48

209.64

210.19
210.15

210.14

210.05
210.04

209.99

209.88

209.75

209.42
209.68

209.81
209.92
209.93

209.92

210.08

210.17

210.01

209.69
209.45

210.86

210.17
209.74

210.39

207.48

207.43

207.16

209.47

209.75
209.71209.54

208.58

206.92
206.85

207.20
214.14

216.03

216.56
216.11

215.68

216.14

216.17
214.39

214.54

215.60

215.48

215.25

215.16

215.18

215.19
215.32

213.26

212.37

212.32

212.03
212.13 212.23 212.57 212.97

212.18

212.35
212.25

212.51

213.02
213.16

213.30
213.39

213.38
213.42212.31

212.56

212.51
212.05

211.36
211.60

211.77
211.95

211.87

211.58
211.51

212.27

212.29

212.43

212.20

211.95

211.83
211.61211.27

210.97

210.78

212.12

212.12212.34

213.49
212.90
213.28

212.76
213.09
213.43

212.82
212.66

212.14

213.23
213.40

210.84

210.24

211.31210.87
210.06

210.42

210.98

210.67

216.95
217.33

219.44

217.49
218.40

218.96
219.56

219.79219.69 221.50

221.72

221.76

221.85

221.50

223.70

223.62

223.64

223.73

219.73

221.06

221.32
221.22

221.30

220.24
220.19

220.34219.28
219.79

219.04

217.96

218.01

217.98218.33

217.33
217.10

216.76

222.84
221.61221.02219.89

225.84

226.41

226.44

226.56

227.19

227.31
227.39

227.62 228.28

228.19
228.16

228.13

228.83
228.79

229.19
229.65

229.37

229.41

227.58

226.84226.67
226.74

226.90

226.50

226.69

226.40
226.39

226.13

224.61

224.69

227.60

225.18

222.56

241.17

241.38

242.21

241.64

233.10
233.08

233.48

232.19
231.64
231.95 233.24

229.48

230.10
230.04

230.22 232.83

232.56
232.48

232.01

231.36

230.94
230.57

231.04 229.75

231.78
232.16

231.74
231.40

229.82
230.77

229.98

229.81

227.58
228.57

228.63
228.37
228.39

228.27

227.47

227.64

242.06

242.69

243.20

233.74

234.28

233.34
233.96

234.02
233.99

234.20

234.10

235.09

235.06
235.24

235.74 236.07
235.95

235.57
235.93

236.05

236.39

236.41
236.14

236.53

236.59
236.67

236.71

237.54

237.99
237.63

238.00

238.85 238.50

240.21 239.00

238.74

239.13 239.66
239.68
240.31

239.94

239.86

210.91
210.95

210.91
210.36

210.32210.17210.31

209.61
210.22

210.17
210.14
210.17

1

0

.

2

5

4

.

9

7

4

.

9

7

1

0

.

2

5

8

.

0

4

4

.

6

2

8

.

0

4

4

.

6

2

13.6
3

5
.5

0

5
.
7
1

5.5
0

13.1
3

1
.
8
4

BRANKO MILOVANOVI], dip.in`.melio.

RADOMIR OVUKA, dipl.in`.arh.

GRANICA GRA\EVINSKOG PODRU^JA NASEQA

R=1:1000

S

PLAN DETAQNE REGULACIJE
U@EG PODRU^JA BAWE "TERMAL"

U VRDNIKU

PLAN MRE@E I OBJEKATA VODOPRIVREDNE
INFRASTRUKTURE

OVLA[]ENO LICE:
OP[TINA IRIGNOSILAC

IZRADE
PLANA

JP ZAVOD ZA URBANIZAM VOJVODINE   NOVI SAD
DIREKTOR: dr ALEKSANDAR JEVTI]

NAZIV PLANA

NAZIV KARTE PLAN MRE@E I OBJEKATA VODOPRIVREDNE INFRASTRUKTURE
ODGOVORNI
URBANISTA
URBANISTA
SARADNIK

PLAN DETAQNE REGULACIJE U@EG PODRU^JA BAWE "TERMAL" U VRDNIKU

2566E- BROJ DATUM JUL 2016. BROJ LISTA 6

OBRA\IVA^

POMO]NIK DIREKTORA: JASNA LOVRI], dipl.in`.arh.

TEHNI^AR RADOVAN RISTI], elek.tehn.

ODEQEWE ZA URBANIZAM, PRIVREDU I INPEKCIJSKE POSLOVE

GRANICA PLANA = OBUHVAT GRA\EVINSKOG PODRU^JA

POTOK "UGORE"

REZERVOARI

POTISNA STANICA

KANALIZACIJA OTPADNIH VODA

VODOVODNA MRE@A

AutoCAD SHX Text
otvoreni

AutoCAD SHX Text
potok

AutoCAD SHX Text
hotel

AutoCAD SHX Text
Ulica Kara|or|eva

AutoCAD SHX Text
Kru`ni put

AutoCAD SHX Text
Kru`ni put

AutoCAD SHX Text
zemqani put

AutoCAD SHX Text
otvoreni bazen

AutoCAD SHX Text
242.5

AutoCAD SHX Text
242.5

AutoCAD SHX Text
bazen

AutoCAD SHX Text
zemqani put

AutoCAD SHX Text
trim staza

AutoCAD SHX Text
Kru`ni put

AutoCAD SHX Text
Ulica Kara|or|eva

AutoCAD SHX Text
CB

AutoCAD SHX Text
parking

AutoCAD SHX Text
parking

AutoCAD SHX Text
parking

AutoCAD SHX Text
parking

AutoCAD SHX Text
parking

AutoCAD SHX Text
parking

AutoCAD SHX Text
plato

AutoCAD SHX Text
plato

AutoCAD SHX Text
240.0

AutoCAD SHX Text
242.5

AutoCAD SHX Text
245.0

AutoCAD SHX Text
247.5

AutoCAD SHX Text
250.0

AutoCAD SHX Text
252.5


	Sheets and Views
	Model


